61 cm SATA Serial ATA Daten- und Stromkabel
Produkt-ID: SATA24POW
Das SATA-Daten- und Stromkabel SATA24POW verfügt über eine Kombination aus 22-poliger
SATA-Buchse für Daten und Strom und einen Molex (LP4)-Stromanschluss und SATA-Datenbuchse,
sodass Sie eine konventionelle Serial ATA-Datenverbindung mit einem Computer herstellen und
gleichzeitig das Laufwerk über einen LP4-Anschluss an der Stromversorgung des Computers mit Strom
versorgen können.
Dieser hochwertige SATA-Strom-/LP4-Kabeladapter ist 60 cm lang und bietet die für die Positionierung
der SATA-Festplatte innerhalb des Computergehäuses benötigte Flexibilität und eliminiert gleichzeitig
die Kosten für die Aufrüstung der Computerstromversorgung für SATA-Kompatibilität.
Dieses 60 cm lange SATA-Daten- und Stromkabel wurde für optimale Leistung und Zuverlässigkeit aus
erstklassigen Materialien hergestellt und wird mit unserer lebenslangen Garantie geliefert.
Zertifikate Berichte und Kompatibilität
Anwendungen
• Installieren von Serial ATA-Festplatten und DVD-Laufwerken in kompakten Computergehäusen
• Server- und Speicher-Subsystemanwendungen
• Anschlüsse an SATA-Laufwerk-Arrays
Merkmale
• 1x SATA-Buchse (Daten und Strom)
• 1x Molex (LP4)-Stromstecker
• 1x SATA-Datenbuchse
• Unterstützt volle SATA 3.0-Bandbreite von 6 Gbit/s
• Kompatibel mit sowohl 3,5-Zoll- als auch 2,5-Zoll-Festplatten
• Bietet 60 cm Kabellänge
Hardware
Garantiebestimmungen Lifetime
Typ der
Kabelummantelung
PVC - Polyvinyl Chloride
Leistung
Typ und Rate SATA III (6 Gbps)
Steckverbinder
Steckverbinder A 1 - LP4 (4-polig, Molex Large Drive Power)
1 - SATA (7-polig, Daten)
Steckverbinder B 1 - SATA Daten und Strom, Combo (7+15-polig)
Physische
Eigenschaften
Farbe Rot
Steckverbinderart Gerade
Kabellänge 24.0 in [609.6 mm]
Verpackungsinform
ationen
Paketmenge 1
Paketlänge 7.9 in [20 cm]
Paketbreite 3.2 in [81 mm]
Pakethöhe 0.8 in [20 mm]
Versandgewicht
(Verpackung)
0.1 lb [0.0 kg]
Verpackungsinhalt
Im Paket enthalten 1 - 61 cm SATA Serial ATA Daten- und Stromkabel
Garantieinformatio
nen
Warranty Lifetime
* Größe, Aussehen und Spezifikationen sind Änderungen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten.